Apostoli . Cur ad te venit ille
 lymphatus? Ille metuens, ne
 de regno verba facienti sibi pe-
 riculum esset; rege enim solium
 occupante, non sine periculo re-
 gnum in alium transfertur, res-
 pondit: Vos scitis ejus garruli-
 tatem et nugacitatem . Assentia-
 batur ille non sententiae, sed
 voci . Nostis ejus garrulitatem .
 Deinde illi intelligentes, verita-
 tem nunquam irrideri, qui ir-

riserant veritatem, ediscere sa-
 tagunt . Non aequum est, aje-
 bant, id nobiscum non commu-
 nicari . Injuria afficis amicos,
 arcanum illud perperam celas .
 Si lymphatus est, cur quaeris
 lymphati dicta? Inique agis,
 Jehu, nisi nobis id renuncies .
 Malitia virtutem despicit, et an-
 xie persequitur illam . Ut dae-
 moniacum damnauerant, ita di-
 cta ejus ut vera explorabant .

HOMILIA VIII.

*Ejusdem in Sanctum Martyrem Acacium . Ubi et
Josephum adducit in exemplum Christi .*

Delectatur caelum, quum stellae inter stellas fulgent; et portus, quando minores naviculae inter majores naves apparent, et quando nubes cum nubibus concertant, et rorem suavitatis aspergunt. Delectatur et Ecclesia, quando populus populum urget, et domus domum in sancta loca impellit. Non quia secundum loca ordinem mutant, sed secundum locorum mutationem desiderium renovant, de laudibus in laudes, de Ecclesia in Ecclesiam: imo si Apostolice oporteat dicere, *de fide in fidem, deque gloria in gloriam*; atque sic verbum propheticum perficitur, quod *ibunt de virtute in virtutem*. Heri clarificavit nos regium diadema Apostolorum, et hodie nos corona Martyrum decorat: accipitque in caput suum Ecclesia diadema et coronam, atque impletur in ea verbum Prophetiae, quod (Ecclesia) erit *corona decoris in manu Domini, et diadema regni in manu Dei*. Verum animas nostras coronarunt Martyrum labores, et muros templi lampadum illuminationes, una cum moenibus et munimentis (illustrare). Murus circumductus fuit circa nos duplex a Trinitate; quoniam nihil est ex caelestibus terrenisque, quod sine Sancta Trinitate illuminetur. Imitan-

Quid tibi indicavit, dicit. *Abduxit me seorsum, et effudit in me cornu olei*. Veritatis vim adverte, quomodo gloria, quae prius irridebatur, ad sui adorationem traxerit: quomodo propheta ille lymphatus ipsis legibus fortior fuerit. Dicit: *Abduxit me seorsum, et effudit super me cornu olei*. Altaque voce principes dixerunt, *Vivat rex*. Viden, quomodo illi simul pro-

phetiam irriserint, et admirati sint; damnaverint, et crediderint? Daemoniacum vocabas, et a daemoniaco unctum regem appellas? Sic neque nos, neque patres nostros, neque posteros obstupescere par est, siquid contumeliosum ab haereticis audire contingat. Utinam nos pro Christo glorificemur, ut cum Christo glorificemur; cui gloria et imperium in saecula, amen.